You asked:

1. Do you have an occupational therapy lead within the Local Authority? If so, please provide their name, job title and contact information (including email address, postal address and contact phone number)

Answer: We do have an occupational therapy lead at Leicester City Council. Name and contact details of this officer is withheld, since we consider that to be an absolute exemption under section 40(2) (personal data), and this therefore constitutes a refusal under section 17 of the Freedom of information Act 2000. Junior members of staff names and contact details below Heads of Service are exempt from release. 

Any communication to this service area can be addressed to:
Jagjit Singh-Bains – Head of Independent Living
Telephone: 0116 454 5422

Email: Jagjit.Singh-Bains@Leicester.gov.uk 
2. How many occupational therapists were/are employed by your local authority in each of the following years: 1) 2013-14; 2) 2014-15; 3) 2015-16; 4) Budgeted for 2016-17; with figures for each year provided in (i) Working Time Equivalent and (ii) Headcount format?

3. What was/is the total amount spent on occupational therapy services by your local authority in each of the following years 1) 2013-14; 2) 2014-15; 3) 2015-16; 4) Budgeted for 2016-17?

	Year
	Total Spend
	OT Staff FTE
	OT Staff Headcount

	2013/14
	1,947,364
	16.5
	19

	2014/15
	2,045,554
	17.5
	20

	2015/16
	2,072,681
	17.5
	20

	2016/17
	1,417,200
	14.5
	17


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

